Kategorie
Finale

Uéastnici

Herni systém
Hraci ¢as

9:00
9:00
9:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30

12:00
12:30
12:30
13:00
13:30
13:30
14:00

Hokejbal proti drogam 2005

l.

6. ¢ervna 2005

Skupina A

Z8 Litvinovska 600, Praha 9
Benesova ZS$ Plzeri
ZS$ U Stadionu Chrudim
ZS Zelatovskd Prerov

Skupina B

ZS Dr. Edvarda Benese Mlad4 Boleslav

SSZS Litvinov
ZS8 TGM Trebic¢

ZS Elisky Krdsnohorské 139, Frydek - Mistek

ve skupiné kazdy s kazdym, tymy na 1. a 2. misté ¢eka play-off
vzdy 2 x 6 minut cistého ¢asu
v play-off v pfipadé nerozhodného vysledku nasleduji samostatné najezdy

HFisté

Asfalt
Loba
Asfalt
Loba
Asfalt
Loba
Asfalt
Loba
Asfalt
Loba
Asfalt
Loba

Asfalt
Asfalt
Loba
Asfalt
Loba
Asfalt

¢. utkani

101
107
102
108
103
109
104
110
105
111
106
112

115
113
114
116
117
118

Rozpis utkani

skupina

>W0>WO0>WTO>WT>WT>

o0 7. misto
SF 1.
SF II.

0 5. misto

0 3. misto
Finale

Domaci Hosté
Plzen Chrudim
Mlada Boleslav Frydek - Mistek
Praha Prerov
Litvinov Trebic
Prerov Chrudim

Frydek - Mistek Trebi¢
Praha Plzen
Mlada Boleslav Litvinov
Plzen Prerov
Litvinov Frydek - Mistek
Chrudim Praha
Trebic Mlada Boleslav
Praha Frydek - Mistek
Plzen Litvinov
Trebic Chrudim
Pierov Mlada Boleslav
Plzen Chrudim
Litvinov Trebi¢

Vyhlaseni vysledkl

Vysledek
0: O
2: 0
0: 6
0: 1
1: 2
0: 1
0: 3
1: 2
3: 0
0: 2
3: 0
3: 1
0: 2
0: 1
1: 0
1: 0
1: 0
1: 0
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Tabulky zakladnich skupin

Benesova ZS Plzen 3
ZS U Stadionu Chrudim 3

ZS Zelatovska Prerov 3
ZS Litvinovska 600 Praha 3

ZS TGM Trebié 3
SSZS Litvinov 3

ZS Dr. E. Bene$e MB 3
ZS E. Krasnohorské F-M 3

Nejlepsi strelec

Skupina A
2 1 0 6: 0 5
2 1 0 5: 1 5
1 0 2 7: 5 2
0 0 3 0: 12 0
Skupina B
3 0 0 5: 1 6
2 0 1 4: 2 4
1 0 2 4: 5 2
0 0 3 0: 5 0

ZS E. Krasnohorské Frydek - Mistek
Horak Lukas ( SSZS Litvinov )
Prasa Jaroslav ( SSZS Litvinov )

Jergl Ales ( ZS Zelatovska Prerov )

Konecéné poradi

SSZS Litvinov
ZS TGM Trebié
Benesova ZS Plzen
ZS U Stadionu Chrudim
ZS Zelatovska Prerov

ZS Dr. Edvarda Benes$e Mlada Boleslav
ZS Elisky Kranohorské 139, Frydek - Mistek

ZS Litvinovska 600, Praha 9
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